МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №64 «ЯБЛОНЬКА»

ПРИКАЗ
от 09.12.2020 г. № 151

Об утверждении образовательной программы
МБДОУ №64 «Ябпонька»

На основании решения педагогического совета МБДОУ № 64 «Яблонька»
(протокол №2 от 09.12.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад №64 «Яблонька»

2. Приступить к реализации Образовательной программы МБДОУ № 64
«Яблонька»с 11.01.2021 года.

3. Селимовой МА, заместителю заведующего по воспитательной работе,
опубликовать программу развития МБДОУна официальном сайте детского сада до
01.12.2021 года

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ №64 «Яблонька Н.Селифонова